ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
"Casa Pe. Manoel Otaviano"

GABINETE DO VEREADOR ZÉ AIRTON

REQUERIMENTo N°  35y2024

c-êüqÊ`Aáiãüi#g:â;LáREàANco

propos,ção No_2n.fl

Direior de As#§sor"enío
Legislativo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ementa:  RcqLiei.  que  seja  encaminhado  oficio

ao  Excelentíssimo   Senhor  Daníel  Galdino  de

Araújo   Pereira   -   Prcfcito   do   Município   dc

Piancó/PB  solicitando  a  pavimentação  de  via

urbana e requer outras providências.

Requeiro a Vossa Excelência, nos temos do art. 58, § 1°, inciso IX do Regimento lnterno, que

seja  encaminhado  oficio  ao  Excelentíssimo  Senhor  Daniel  Galdino  de  Araújo  Pei.eira  -  Prefeito  do

Município de Piancó/PB solicitando a pavimcntação de trecho acidentado localizado paralelamente à

BR 361, na altura do início do Bairro Rua Nova, neste município.

Isso Posto, REQUER:

CÂMARA MUNIC]PAL  DE  PIANCÓ/PB

ENCAMINHADO

presidentedaEsgamraYâlffleuvircqpLárdaepiancó,pB

Rua Antônio  Brasilino, n° 121. Centro -Piancó -PB -CEl.  58.765-000
Tel.: (83) 3452-2460 Site: www.pianco.pb.log.br
E-majl: ca maramunicioa ldeDianco.i)b@omai l.com